
 

pokračování 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 140/2021 Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:        Mgr. V D , Ph.D. 

VYŘIZUJE:  Kristina Pišteková, DiS. 

DNE:  7. prosince 2021  

 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 
 
 
Vážená paní magistro,  
 
 
žádostí ze dne 1. 12. 2021, doručenou Okresnímu soudu v Kutné Hoře dne 1. 12. 2021, jste 
požádala zdejší soud o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a to ve znění Vaší žádosti:  

„ …vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 

anonymizovaná soudní rozhodnutí, ve kterých byly obžalované osoby pravomocně 

odsouzeny za trestný čin podle § 361 (Účast na organizované zločinecké skupině) dle Zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, respektive dle § 163a (Účast na zločinném spolčení) dle Zákona č. 140/1961 
Sb., trestní zákon, a to za období 1. 1. 2010 až 31. 12. 2020. Informace jsou žádány pro účely analýzy boje 

proti organizovanému zločinu v ČR v rámci projektu „Konstrukce reprezentací organizovaného zločinu v politikách 

boje proti organizovanému zločinu“ řešeného na Západočeské univerzitě v Plzni a podpořeného Grantovou agenturou 

ČR (registrační č. 19-13296S). 

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na uvedenou e-mailovou adresu: 

 Za jejich poskytnutí předem děkuji.“. 

Okresní soud v Kutné Hoře využívá pro evidenci jednotlivých sporů (věcí) informační systém pro 

okresní soudy (ISAS). Do tohoto informačního systému jsou zaznamenávány všechny povinné 

údaje, které vychází jak ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, dále z vyhlášky 

č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, tak z Instrukce Ministerstva 

spravedlnosti č.j. 505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 

a vrchní soudy, v platném znění. Povinné údaje, které jsou mj. ovlivněny i povinností 

zaznamenávat údaje pro výkaznictví a statistiku, které slouží pro potřeby soudu a nadřízených 

orgánů, lze v informačním systému přes různé skupiny vyhledávání dohledat a na žádost 

poskytnout.  

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


26 Si 140/2021 

2 
 

Okresní soud v Kutné Hoře Vám sděluje, že provedenou lustrací v databázi soudu nebylo zjištěno 
žádné rozhodnutí, které by odpovídalo kritériím uvedeným ve Vaší žádosti. Následně provedeným 
dotazem na trestní kancelář ve věci týkající se Vaší žádosti nebylo též zjištěno žádné rozhodnutí ve 
znění Vaší žádosti. 
 
  
S pozdravem  

 

 

Kristina Pišteková, DiS. 
+420 327 533 581 
sekretariát Okresního soudu v Kutné Hoře 

 
 
 

 




